
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Barevný displej 

 Nabíjecí stojánek 

 FM rádio 

 Svítilna 

 Funkce SOS 

 Velká a oddělená tlačítka 

Mobilní telefon CPA Halo 16 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

N Á V O D  E L E K T R O N I C K Y  

 

Telefon je vybaven i základními multimediálními 

funkcemi jako je FM rádio nebo hudební 

přehrávač. 

Samozřejmostí je také vestavěný budík se 

snadným nastavením, praktická svítilna, 

kalendář nebo kalkulačka. 

Díky použití nových technologií vydrží telefon na 

jedno nabití až 7 dní. 

OBSAH BALENÍ  

Mobi ln í  te le fon  

Cestovn í  nab í ječka  

Sto jánek  p ro  nab í j en í  

Bater i e  

Návod v  češ t ině a  

s lovenš t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

červen  2017  

 

ORIENTAČNÍ MOC  

690 Kč  s  DPH  

CPA Halo 16 je telefon s barevným displejem, 

který vás oslní reálným a ostrým zobrazením 

barev. Výhodou je snadná čitelnost velkých 

písmen. Práci s telefonem usnadňují velká  a 

oddělená tlačítka, která umějí dokonce mluvit.  

Pro pohodlné nabíjení telefonu najdete v balení 

nabíjecí stojánek, do kterého se telefon 

jednoduše položí. Telefon tak budete mít na 

jednom místě a stále nabitý. 

Do telefonu lze vložit paměťovou kartu až do 

kapacity 16 GB, na které můžete mít uloženou 

svoji oblíbenou hudbu nebo obrázky. 

 



 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Rozměry: 116,2 x 52 x 13,6 mm 

Hmotnost: 75 g 

Displej (úhlopříčka): barevný (1,77“) 

Rozlišení displeje: 176x220 px 

GSM pásmo: 900/1800 MHz 

FM rádio: ano 

Bluetooth: Ne 

Doba hovoru: až 3 hodiny 

Pohotovostní doba: až 7 dní 

Doba nabíjení: přibližně 3 hodiny 

Typ nabíječky: micro USB 

Baterie: 800 mAh, Li-Ion 

Podpora paměť. karet: microSDHC až do 16 GB 

Velikost SIM karty: klasická (2ff) 

SAR: 0,315 W/kg 

EAN: Černý: 8595097775082 

Červený: 8595097775105 

 

Mobilní telefon CPA Halo 16 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

N Á V O D  E L E K T R O N I C K Y  

 

OBSAH BALENÍ  

Mobi ln í  te le fon  

Cestovn í  nab í ječka  

Sto jánek  p ro  nab í j en í  

Bater i e  

Návod v  češ t ině a  

s l ovenš t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

červen 2017  

 

ORIENTAČNÍ MOC  

690 Kč  s  DPH  


